Управление здравоохранения Липецкой области

ГАУЗ "Липецкая городская стоматологическая поликлиника №1"

П Р И К А З

19.04.2019г г.Липецк № £ Й ^ -л

О внесении изменений в состав комиссии
по предупреждению и противодействию
коррупции в ГАУЗ «Липецкая ГСП №1»

На основании положений Конституции РФ, Федеральных законов от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 19 мая 2008 №815 «О мерах по
противодействию коррупции, Указа Президента РФ от 02 апреля 2013 №309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и иных
нормативных правовых актов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к приказу от 31.12.2015г. №253-л и утвердить состав
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в ГАУЗ «Липецкая городская
стоматологическая поликлиника №1»:
Черных И.В. -  председатель комиссии, главный врач ГАУЗ «Липецкая ГСП №1»
Васильева В.Л. -  заместитель главного врача по медицинской части ГАУЗ «Липецкая ГСП
№1»
Зацепина Е.В. -  секретарь комиссии, специалист по кадрам ГАУЗ «Липецкая ГСП №1».
Члены комиссии:
Аксенова Е.Г. -  главный бухгалтер ГАУЗ «Липецкая ГСП №1»
Карманова Ю.В. -  заместитель главного врача по экономическим вопросам ГАУЗ «Липецкая
ГСП№1»
Ничипорова Л.С. -  заведующий стоматологическим отделением -  врач-стоматолог ГАУЗ
«Липецкая ГСП №1»
Тер-Саакова Е.Н. - заведующий стоматологическим отделением -  врач-стоматолог-терапевт
ГАУЗ «Липецкая ГСП №1»
Кольцов С.М. -  заведующий отделением ортопедической стоматологии ГАУЗ «Липецкая
ГСП№1»
Фролова Н.П. -  и.о.заведующего отделением платных стоматологических услуг ГАУЗ
«Липецкая ГСП №1»
Безбородова Н.А. -  ведущий юрисконсульт ГАУЗ «Липецкая ГСП №1»
Ерохин П.Н. -  председатель СТК ГАУЗ «ЛшАкая ГСП №1»

2. Остальные положения приказа от 31.12.2015: у№253-л оставить без изменений

I '
Главный врач w И.В.Черных